
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS TRUMPALAIKIO TURTO PRIPAŽINIMO NEREIKALINGU IR 

NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI 

 

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. AV-770 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 2 dalies 3 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. birželio 15 d. nutarimu Nr. 630 „Dėl 

Inventorizacijos taisyklių patvirtinimo“, atsižvelgdamas administracijos inventorizacijos komisijos 

2023 m. vasario  6 d. posėdžio protokolą Nr. 1: 

1. P r i p a ž į s t u nereikalingu ir netinkamu (negalimu) naudoti fiziškai ir funkciškai 

nusidėvėjusį, pasenusį, toliau eksploatuoti netinkamą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

trumpalaikį turtą, nurodytą šio įsakymo prieduose. 

2. N u r o d a u Turto valdymo ir ūkio, Komunikacijos ir kultūros skyriams pagal 

kompetenciją likviduoti  šio įsakymo prieduose nurodytą savivaldybės trumpalaikį  turtą. 

3. N u r o d a u Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriui nurašyti šio įsakymo 

prieduose nurodytą trumpalaikį turtą, jį likvidavus. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos iki teisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                    Valerijus Rancevas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Baltakienė 


